
МЕДИЦИНСКА ШКОЛА ‘‘7.АПРИЛ’’ 

         Војводе Книћанина 1, Нови Сад  
Број:  05-2123/2 

         Датум: 24.07.2018. год 
. 

 

На основу члана 55.став 1. тачка 8. члана 57. и  члана 116. Закона о јавним набавкама 

(Сл.гласник РС" бр. 124/2012, 14/15 и 68/15)  

 
МЕДИЦИНСКА ШКОЛА ‘‘7.АПРИЛ’’ 

            Војводе Книћанина 1, Нови Сад 

 

О Б Ј А В Љ У Ј Е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРЗ ЗА ЈН МВ - НАБАВКУ УСЛУГА ОСИГУРАЊА 

   

Наручилац: 

МЕДИЦИНСКА ШКОЛА ‘‘7.АПРИЛ’’ 

Војводе Книћанина 1, Нови Сад 

ПИБ: 101638314 

МАТ.БРОЈ: 08066868 

Интернет страница:  www.7april.edu.rs  

е – mail: 7april@mts.rs 

Врста наручиоца: 

Просвета 

Врста предмета  јавне набавке: 

Услуге 

Предмет јавне набавке: Набавке услуге осигурања 

Уговорена вредност: - 1.527.404,00 динара 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: Примљене су две понуде 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Највиша понуђена цена без пдв-а –  1.538.879,65 динара 

Најнижа понуђена цена без пдв-а  -  1.527.404,00 динара 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена без пдв-а –  1.538.879,65 динара 

Најнижа понуђена цена без пдв -а – 1.527.404,00 динара  

Део или вредност уговора који ће се вршити преко подизвођача: Нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 10.07.2018. године 

Датум закључења уговора: 24.07.2018. године 

Подаци о добављачу: „Генерали осигурање“ адо Булевар ослобођења 76 Нови Сад 

Период важења уговора: једна година 

Околности по које представљају основ за измену уговора: Непостоје околности 

 

 

Комисија за јавне набавке  

 

http://www.osmiroslavantic.edu.rs/

